
國立臺南第一高級中學 114 學年度第 2 學期教學計畫表 
J本表請於各科教學研究會討論確認後，3/9 前寄回教學組信箱：teach@gm.tnfsh.tn.edu.tw 

※各科教學研究會如需紙本請自行列印。 

科目別  編訂教師  

適用班級  每週節數  

使用教材  

教學目標 

（請條列） 
 

評量項目  

成績計算 

及百分比 
 

分週教學規劃 

週次 日期 教學內容 作業 
重大議

題融入 
備註 

1 
02/08-

02/14 
   02/11-13 學生調整放假 

2 
02/15-

02/21 
   02/15-20 農曆春節 

3 
02/22-

02/28 
   

02/23 本學期正式上課日 

02/24 高三模擬考 4 

02/26 開學診斷評量 

02/27-28 和平紀念日放假 

4 
03/01-

03/07 
   03/02-05 教學研究會 1 

5 
03/08-

03/14 
    

6 
03/15-

03/21 
    

7 
03/22-

03/28 
    



8 
03/29-

04/04 
   

03/30-04/01 第一次期中考 

04/03-06 放假 

9 
04/05-

04/11 
    

10 
04/12-

04/18 
   04/09 高三模擬考 5 

11 
04/19-

04/25 
   

04/23 高三藝能科期末考 

04/25 學生補行上課（週五課

程） 

12 
04/26-

05/02 
   

04/29 高三期末考 

05/01 勞動節放假 

13 
05/03-

05/09 
   

05/06 高三模擬考 6 

05/07 高一二藝能科期中考 

14 
05/10-

05/16 
   

05/12-14 高一二第二次期中考 

05/15 學生調整放假 

05/16-17 國中教育會考 

15 
05/17-

05/23 
   05/18-21 教學研究會 2 

16 
05/24-

05/30 
    

17 
05/31-

06/06 
   06/06 高三畢業典禮 

18 
06/07-

06/13 
   06/03 高三畢典 

19 
06/14-

06/20 
   06/19-21 端午節放假 

20 
06/21-

06/27 
   06/25 國防期末考 

21 
06/28-

06/30 
   06/27、29、30 高一二期末考 

說明：依照 12年國民基本教育課程綱要總綱及各學習領域領綱附錄2，課程教學應適度融入以下重大議題。各學習

領域融入示例請見領綱。性別平等教育、人權教育、環境教育、海洋教育、科技教育、能源教育、家庭教育、

原住民教育、品德教育、生命教育、法治教育、資訊教育、安全教育、防災教育、生涯規劃教育、多元文化教

育、閱讀素養教育、戶外教育、國際教育。 


