

# 國立臺南第一高級中學 114 學年度第 2 學期教學計畫表

◎本表請於各科教學研究會討論確認後，3/9 前寄回教學組信箱：teach@gm.tnfsh.tn.edu.tw

※各科教學研究會如需紙本請自行列印。

科目別		編訂教師			
適用班級		每週節數			
使用教材					
教學目標 ( 請條列 )					
評量項目					
成績計算 及百分比					
分週教學規劃					
週次	日期	教學內容	作業		
1	02/08- 02/14			重大議題融入	備註
2	02/15- 02/21				02/15-20 農曆春節
3	02/22- 02/28				02/23 本學期正式上課日 02/24 高三模擬考 4 02/26 開學診斷評量 02/27-28 和平紀念日放假
4	03/01- 03/07				03/02-05 教學研究會 1
5	03/08- 03/14				
6	03/15- 03/21				
7	03/22- 03/28				

8	03/29- 04/04				03/30-04/01 第一次期中考 04/03-06 放假
9	04/05- 04/11				
10	04/12- 04/18				04/09 高三模擬考 5
11	04/19- 04/25				04/23 高三藝能科期末考 04/25 學生補行上課（週五課程）
12	04/26- 05/02				04/29 高三期末考 05/01 勞動節放假
13	05/03- 05/09				05/06 高三模擬考 6 05/07 高一二藝能科期中考
14	05/10- 05/16				05/12-14 高一二第二次期中考 05/15 學生調整放假 05/16-17 國中教育會考
15	05/17- 05/23				05/18-21 教學研究會 2
16	05/24- 05/30				
17	05/31- 06/06				06/06 高三畢業典禮
18	06/07- 06/13				06/03 高三畢典
19	06/14- 06/20				06/19-21 端午節放假
20	06/21- 06/27				06/25 國防期末考
21	06/28- 06/30				06/27、29、30 高一二期末考

說明：依照 12 年國民基本教育課程綱要總綱及各學習領域領綱附錄 2，課程教學應適度融入以下重大議題。各學習領域融入示例請見領綱。性別平等教育、人權教育、環境教育、海洋教育、科技教育、能源教育、家庭教育、原住民教育、品德教育、生命教育、法治教育、資訊教育、安全教育、防災教育、生涯規劃教育、多元文化教育、閱讀素養教育、戶外教育、國際教育。